



ORDER NO 21297

NAME Lianna Whittlesee

ADDRESS 970 Mariners Cove Circle

COUNTRY United States

YEAR 2006

MECHANIC Worf

QTY	PART NO	DESCRIPTION	SALES AMOUNT	TOTAL
5	QBFJ-73540-YG	Wheel stud	\$7.33	\$36.65
8	HAPZ-20176-LB	Exposed bumper	\$828.33	\$6,626.64
8	FVSN-79435-ZO	Window motor	\$368.14	\$2,945.12
5	HBPT-75439-JN	Ammeter	\$852.36	\$4,261.80
9	NSMO-54613-DA	Cooling fan	\$54.78	\$493.02
8	BYIX-60193-UM	Shift knob	\$814.12	\$6,512.96
TOTAL PARTS			\$2,925.06	\$20,876.19

DESCRIPTION OF WORK	NO. HOURS	LABOR RATE	TOTAL
Inspection	4	70	\$280.00
Parts Installation	8	150	\$1,200.00
TOTAL LABOR		220	\$1,480.00

I hereby authorize the above repair work to be done with the necessary material and grant permission to operate equipment for purpose of testing and inspection. An express mechanic's lien is acknowledged to secure the amount of repairs.

2022-01-12

DATE _____

TOTAL PARTS	\$20,876.19
TOTAL LABOR	\$1,480.00
TAX	7.25%
TOTAL	\$23,977.01